



## Índice

<b>Secretaria de Administração</b> .....	2
<b>ATA DE REGISTRO DE PREÇO</b> .....	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024 .....	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024 .....	4
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 .....	5
<b>AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO</b> .....	8
EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2024, assinado em 05/06/2024. ....	8
<b>Secretaria de Assistência Social</b> .....	8
EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2024, assinado em 25/06/2024. ....	8

Secretaria de Administração

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	029/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	014/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação Básica, Secretaria Municipal de Assistência Social
OBJETO:	Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia com fornecimento do material atender as demandas das Secretarias Municipais, no município de São Pedro da Água Branca-MA
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 167.538,00 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos e trinta e oito reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	1 de Julho de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	1 de Julho de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Avenida Presidente Geisel, 581	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Elias Cabral da Silva	CPE:	800.357.363-72

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	M A V DO MONTE LTDA	CPE/CNPJ:	40.030.752/0001-10
ENDERECO:	RUA DO SINDICATO, 830	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 9353-8206	E-MAIL:	mavdomonte@gmail.com
REPRESENTANTE:	MARIA ARLETE VERA DO MONTE	CPE:	888.914.613-34

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	BONE "AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE" TAM ÚNICO(AGENTE DE ENDEMIAS)	MARCA PROPRIA	UND	20	R\$ 18,70	R\$ 374,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 20,00   Valor Total: R\$ 374,00						
2	CALÇA BRIM PESADO CAQUI (AGENTE DE ENDEMIAS)	MARCA PROPRIA	UND	20	R\$ 59,50	R\$ 1.190,00

<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 20,00   Valor Total: R\$ 1.190,00						
3	CALÇA SOCIAL GABARDINETE TAM 36 AO 48 (VIGILANTES EPORTEIROS)	MARCA PROPRIA	UND	20	R\$ 63,20	R\$ 1.264,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 6,00   Valor Total: R\$ 379,20						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 4,00   Valor Total: R\$ 252,80						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 4,00   Valor Total: R\$ 252,80						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 6,00   Valor Total: R\$ 379,20						
4	CAMISA MANGA LONGA EM BRIM LEVE CAOUI (AGENTE DEENDEMIAS	MARCA PROPRIA	UND	30	R\$ 84,50	R\$ 2.535,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 9,00   Valor Total: R\$ 760,50						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 6,00   Valor Total: R\$ 507,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 6,00   Valor Total: R\$ 507,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 9,00   Valor Total: R\$ 760,50						
5	CAMISETA EM MALHA CACHARREL COM MANGA, TIPO ABADÁ,TAMANHO P, M, G e GG	MARCA PROPRIA	UND	800	R\$ 21,50	R\$ 17.200,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 5.160,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 160,00   Valor Total: R\$ 3.440,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 160,00   Valor Total: R\$ 3.440,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 5.160,00						
6	CAMISETA EM MALHA CACHARREL SEM MANGA, TIPO ABADÁ,TAMANHO P, M, G e GG	MARCA PROPRIA	UND	1.000	R\$ 19,20	R\$ 19.200,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 5.760,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 200,00   Valor Total: R\$ 3.840,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 200,00   Valor Total: R\$ 3.840,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 5.760,00						
7	CAMISETA MALHA PV GOLA V MANGA CURTA COM PUNHOCOLORIDO TAM P AO EXGG	MARCA PROPRIA	UND	1.500	R\$ 22,30	R\$ 33.450,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 10.035,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 6.690,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 6.690,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 10.035,00						
11	CAMISSETAS MALHA PP MANGA CURTA BRANCA, C/ SUBLIMIÇÃO TOTAL, TAM P, M, G, GG- PARA EVENTOS ECAMPNHAS	MARCA PROPRIA	UND	1.500	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 9.900,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 6.600,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 6.600,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 9.900,00						
12	CAMISETA MALHA PV GOLA V MANGA CURTA TRADIONALBRANCA COM SILK TAM P AO EXGG	MARCA PROPRIA	UND	1.400	R\$ 18,50	R\$ 25.900,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 420,00   Valor Total: R\$ 7.770,00						

	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 280,00   Valor Total: R\$ 5.180,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 280,00   Valor Total: R\$ 5.180,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 420,00   Valor Total: R\$ 7.770,00						
13	CAMISETA MALHA PV GOLA V MANGA CURTA TRADICIONALCOLORIDA COM SILK TAM P AO EXGG	MARCA PROPRIA	UND	1.200	R\$ 19,00	R\$ 22.800,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 6.840,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 4.560,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 4.560,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 6.840,00						
21	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA SEM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 1.40X2.20, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM SILK LOGO HOSPITAL E MUNICIPIO	MARCA PROPRIA	UND	250	R\$ 42,50	R\$ 10.625,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 250,00   Valor Total: R\$ 10.625,00						
<b>Valor Total</b>						<b>R\$ 167.538,00</b>	

São Pedro da Água Branca - MA, 1 de Julho de 2024

### ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Elias Cabral da Silva  
Agente de Contratação

MARIA ARLETE VERA DO MONTE  
CPF nº 888.914.613-34

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: 7hkcaaosog20240702170741

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	029/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	014/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação Básica, Secretaria Municipal de Assistência Social
OBJETO:	Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia com fornecimento do material atender as demandas das Secretarias Municipais, no município de São Pedro da Água Branca-MA
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 36.540,00 (trinta e seis mil e quinhentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	1 de Julho de 2024

VIGÊNCIA FINAL: 1 de Julho de 2025

### DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Avenida Presidente Geisel, 581	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Elias Cabral da Silva	CPE:	800.357.363-72

### DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL:	T P DA FONSECA ALVES LTDA	CPF/CNPJ:	26.262.414/0001-82
ENDERECO:	RUA CEARA, 34	BAIRRO:	RIO VERDE
CIDADE:	Parauanebas	ESTADO:	Pará
CONTATO:	(94) 9991-1423	E-MAIL:	acasolicitacao@gmail.com
REPRESENTANTE:	Tauana Priscila da Fonseca Alves	CPE:	023.370.763-85

### DOS ITENS REGISTRADOS

#### ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
8	CAMISETA GOLA POLO MALHA PV MANGA CURTA C/ SILKTAM P, M, G, E GG- PARA FUNCIONARIOS	MARCA PROPRIA	UND	1.200	R\$ 30,45	R\$ 36.540,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 10.962,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 7.308,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 7.308,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 10.962,00						
<b>Valor Total</b>						<b>R\$ 36.540,00</b>

São Pedro da Água Branca - MA, 1 de Julho de 2024

### ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

Elias Cabral da Silva  
Agente de Contratação

PELA BENEFICIÁRIA

Tauana Priscila da Fonseca Alves  
CPF nº 023.370.763-85

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: ycmwnkbvova20240702170715

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024

### DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	029/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	014/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação Básica, Secretaria Municipal de Assistência Social
OBJETO:	Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia com fornecimento do material atender as demandas das Secretarias Municipais, no município de São Pedro da Água Branca-MA
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 144.450,00 (cento e quarenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	1 de Julho de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	1 de Julho de 2025

#### DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Avenida Presidente Geisel, 581	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Elias Cabral da Silva	CPE:	800.357.363-72

#### DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL:	VISUAL ARTE SPORT LTDA	CPF/CNPJ:	07.722.538/0001-59
ENDERECO:	R Piaui, 600	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Imperatriz	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 9170-9799	E-MAIL:	extremaimp@gmail.com
REPRESENTANTE:	KATIANE DE MIRANDA SILVA	CPE:	004.772.133-24

#### DOS ITENS REGISTRADOS

##### ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
9	CAMISETA GOLA POLO MALHA PV MANGA CURTA C/ SILKTAM P, M, G, E GG- PARA EVENTOS E CAMPANHAS	MARCA PROPRIA	UND	1.100	R\$ 29,50	R\$ 32.450,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 330,00   Valor Total: R\$ 9.735,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 220,00   Valor Total: R\$ 6.490,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 220,00   Valor Total: R\$ 6.490,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 330,00   Valor Total: R\$ 9.735,00						
10	CAMISETAS MALHA PIQUET GOLA POLO MANGA CURTA COMSILK FRENTE E COSTA P AO EXGG	MARCA PROPRIA	UND	1.100	R\$ 32,00	R\$ 35.200,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 330,00   Valor Total: R\$ 10.560,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 220,00   Valor Total: R\$ 7.040,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 220,00   Valor Total: R\$ 7.040,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 330,00   Valor Total: R\$ 10.560,00						
14	CAMISETA MALHA PV GOLA V MANGA LONGA TRADIONALCOM SILK TAM P AO EXGG	MARCA PROPRIA	UND	1.200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						

	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 7.200,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 4.800,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 4.800,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 7.200,00						
15	CAMISETAS MANGA CURT COM LAPELA NO OMBRO CREDROFIL COM BOLSO PINTADO TAM P M G e gg (VIGILANTESE PORTEIROS)	MARCA PROPRIA	UND	320	R\$ 50,00	R\$ 16.000,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 96,00   Valor Total: R\$ 4.800,00							
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 64,00   Valor Total: R\$ 3.200,00							
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 64,00   Valor Total: R\$ 3.200,00							
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 96,00   Valor Total: R\$ 4.800,00							
16	COLETES MALHA CACHARREL ESTAMPADO PADRONIZADOPARA EVENTOS- TAM P AO EXGG	MARCA PROPRIA	UND	500	R\$ 17,50	R\$ 8.750,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 2.625,00							
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 100,00   Valor Total: R\$ 1.750,00							
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 100,00   Valor Total: R\$ 1.750,00							
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 2.625,00							
17	FARDAMENTOS MOTORISTAS E AGENTES DE PORTARIAS: CAMISETA E CALÇA SOCIAL- CAMISA EM CEDROFIL, C/ BOLSO, COM SILK, CALÇA SOCIAL EM TECIDO GABARDINE	MARCA PROPRIA	UND	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 12,00   Valor Total: R\$ 1.440,00							
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 8,00   Valor Total: R\$ 960,00							
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 8,00   Valor Total: R\$ 960,00							
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 12,00   Valor Total: R\$ 1.440,00							
18	FARDAMENTO MOTORISTA E AGENTE DE PORTARIAS: CAMISETAS E CALÇA, CAMISETAS GOLA POLO MALHA PP 100% COM BOLSO E SILK, CALÇAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COS EELÁSTICO COM SILK	MARCA PROPRIA	UND	40	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 12,00   Valor Total: R\$ 1.008,00							
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 8,00   Valor Total: R\$ 672,00							
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 8,00   Valor Total: R\$ 672,00							
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 12,00   Valor Total: R\$ 1.008,00							
19	FARDAMENTO TECNICO DE ENFERMAGEM- CAMISA E CALÇA- TECIDO CAMISA CEDROFIL, C/ BOLSO NA FRENTE, PARTE INFERIOR EXTERNA, C/ SILK NO PEITO, CALÇA EM GABARDINECOS LARGO, COR DA PREFEITURA	MARCA PROPRIA	UND	40	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00							
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 5.200,00							
20	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 1.25X2.20, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM SILK LOGOHOSPITAL E MUNICIPIO	MARCA PROPRIA	UND	250	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00	

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 250,00   Valor Total: R\$ 8.750,00						
22	UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITÁRIA: CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA COMBOLSA, MALHA PP 100%	MARCA PRÓPRIA	UND	60	R\$ 39,50	R\$ 2.370,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 2.370,00						
23	UNIFORMA PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITÁRIA: CALÇAS EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO COM BOLSOS FRENTE E COSTA, COS E ELÁSTICO.COM SILK	MARCA PRÓPRIA	UND	60	R\$ 59,50	R\$ 3.570,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 0,00   Valor Total: R\$ 0,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 3.570,00						
Valor Total					R\$ 144.450,00	

São Pedro da Água Branca - MA, 1 de Julho de 2024

### ASSINATURAS

#### PELA GERENCIADORA

Elias Cabral da Silva  
Agente de Contratação

#### PELA BENEFICIÁRIA

KATIANE DE MIRANDA SILVA  
CPF nº 004.772.133-24

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: ocswjdljn620240702170758

### AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2024, assinado em 05/06/2024.

Objeto: Contratação de serviços de assessoria jurídica ao Município de São Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº 020/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº 09.181.344/0001-19. Valor Global: R\$ 300.000,00 (trezentos mil reais). Vigência Inicial: 5 de Junho de 2024. Vigência Final: 5 de Junho de 2025. Marília Gonçalves de Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca - MA, 5 de Junho de 2024.

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: 0zezqnvcd620240702170757

### Secretaria de Assistência Social

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2024, assinado em 25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de cestas conforme a Lei Municipal da Assistência Social. Processo Administrativo nº 030/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 015/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 27.096.029/0001-75, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA





ZERO GRAU COM. E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 24.724.248/0001-63. Valor Global: R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Vigência Inicial: 25 de Junho de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca - MA, 25 de Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: czqjjx8fxp20240702170740





**Estado do Maranhão**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA**

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Controladoria Geral do Município  
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA  
Cep: 65920-000

**Marília Gonçalves de Oliveira**  
Prefeito Municipal

**Joelbert Menezes Pereira**  
Controlador Geral do Município.

**Informações: [pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br](mailto:pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br)**